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Link do produktu: https://xl-narzedzia.pl/plandeka-10x10m-grubazielona-geko-g70362-p-19530.html

Opis produktu

Plandeka 10x10m zielona gruba 80g/m?

Plandeka 10x10m gruba/zielona GEKO

G70362

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

127,04 zt

103,28 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G70362

G70362
5901477125126

Narzedzia GEKO

Plandeka wykonana z polipropylenu, ;pokrytego z obu stron warstwg polietylenu. Wzmocnione ;obszycia linowe. Aluminiowe

oczka w odstepach 1 m.
Cechy produktu :

e wodoodporna

¢ tatwo zmywalna
¢ plednioodporna
e fatwa w uzyciu
L]
L]

wyposazona w aluminiowe otwory do mocowania co 1m

gramatura 80g/m?

oferta wa?na 3 dni
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